


CLÁSICOS PARA 
COMPARTIR

TABLA VIKINGA

CARPACCIO DE SALMÓN

CARPACCIO DE RES

JARDIN DE MARISCOS DE 
FRIGG

CAMARONES APANADOS

MACHAS A LA PARMESANA

$ 20.800

$ 14,800

$ 13,800

$ 51,190

$16,850

$19,900

Camarón ecuatoriano jumbo apanado en 
panko con salsa de la casa. 
10 unidades.

Deliciosas machas gratinadas, cocinadas con el 
método sous-vide con exquisito queso
parmesano y mozzarella. 
14  unidades.



PARRILLADAS

PARRILLADA 
TRADICIONAL

$ 67,990PARRILLADA PREMIUM

PARRILLADA DE ODÍN
Tomahawk 1k, Encre Cot 700gr, Bife de Chorizo 
400gr, Baby ribs 400gr, Lomo Vetado 350gr, 
Medio pollo, Verduras salteadas 1 papa asada 
rellena con crema acida

$ 111,000

Lomo liso 400gr, Costillar 300gr, Medio po-
llo, 2 Chuletas de Cerdo, 2 Prietas, 1 Longani-
za larga, Ubre chunchules, Verduras salteadas
1 papa rellena con crema acida

Lomo Liso 250gr, Pollo 300gr, 2 Chuletas, 2 
Prietas, 1 Longaniza, Costillar 300gr, 
papas cocidas 200gr.

$ 42,990



ENTRADAS 
INDIVIDUALES

TÁRTARO $ 14,800

$ 13,450

$ 14,800

$ 14,850

PROVOLETA ATOMATADA $ 9,500
Queso Provoleta, en una cama de tomate 
cherry salteado al albahaca y acompañado con 
una mermelada de tomate con un toque de 
anís estrellado.

CRUDO DE BALI

CAMARONES JUMBO
(AL AJILLO O AL PIL PIL)

CEVICHE DE ATÚN ROJO
Atún rojo, camarón ecuatoriano, cebolla morada, 
pimientos, cilantro y leche de tigre.



SANDWICH DE 
HEIMDALL

SANDWICH DE MERLUZA

HAMBURGUESA DE THOR

$ 14,450

$ 14,450

VEGANO
HAMBURGUESA VEGANA $ 13,800
Hamburguesa de champiñón y quinoa,
acompañada de palta, tomate, cebolla, 
lechuga y mayonesa vegana.



CARNES
CON HUESO

CORTES 
TRADICIONALES

BABY RIBS

TOMAHAWK DE ODIN 
(1 KG)

ENTRECOT (500 grs aprox)

BIFE CHORIZO ARGENTINO

LOMO VETADO ARGENTINO

FILETE

MALAYA

MEDIO POLLO 
DESHUESADO

$ 21,990
 
$ 41,990

$24,990

$ 17,990

$ 19,990

$ 15,990

$ 11,990

$ 9,990



MANJARES DE ODIN

PLATEADA CON 
PASTELERA DE MAGNI

ASADO DE TIRA 
AMERICANO PREMIUM 
CHOICE MÁS 
ACOMPAÑAMIENTO

PAELLA PARA 1

PAELLA PARA 2

ENTRAÑA PREMIUM

CHILENAS DE JABALÍ Y 
PURÉ

$ 15,990

 
$ 23,000

$ 13,990

$ 21,850

$27,500

$28.990
Acompañada de papas fritas naturales.



PESCA DE NJORD

SALMON DE GEFJON

ATÚN KRAKKEN

PAILA VIKINGA

PASTEL DE JAIBA

$ 24,150

$ 18,850

$ 15,950

$ 12,850

SALMÓN

REINETA

$ 12,990

$ 9,990

PESCADOS
Todos los pescados son a la plancha, si desea una       

preparación frita, tendrá un valor adicional.

MERLUZA

CONGRIO MEDALLÒN

$ 10,950

$ 14,990

ATÚN ROJO $ 11,950



GUARNICIONES
PAPAS FRITAS

ARROZ

VERDURAS SALTEADAS

A LO POBRE

CREMOSO DE MOTE

CHOCLO A LA CREMA

SALSA A LA PIMIENTA

PURÉ TRADICIONAL

PURÉ AHUMADO

PASTELERA DE CHOCLO

SALSA DE MARISCOS

PAPAS SALTEADAS

PAPAS A LA CREMA

PURÉ PICANTE

ARROZ VIKINGO

PAPAS RÚSTICAS

 $ 4,890 

 $ 3,250 

 $ 5,850 

 $ 4,990 

 $ 4,750 

 $ 4,950 

 $ 5,100 

 $ 6,050 

 $ 7,050 

 $ 5,490 

 $ 5,990

$ 5,750

$ 5,750

$ 6,050

$ 4,250

$ 5,950

 



POSTRES
TIRAMISÚ

NEW YORK CHEESECAKE

TRES LECHES

PANQUEQUE CELESTINO

PAPAYAS

COPA DE HELADO

TORTA DE CHOCOLATE

 $ 5,700 

 $ 5,700 

 $ 5,700 

 $ 5,700 

 $ 5,300 

 $ 6,300

$ 7,000

ENSALADAS
ENSALADA MIXTA

ENSALADA A TU GUSTO

ENSALADA VIKINGA

ENSALADA DE ENTRAÑA

 $ 13,450 

 $ 11,550 

 $ 10,950

 $ 22,990 
Garbanzo encebollado y aderezado con limón, 
mostaza antigua y aceite de oliva.





Bebidas y Néctares

Jugos Naturales (620cc)

Limonadas (620cc)

Bebidas Gaseosas

Néctar Durazno

Porvenir Con Gas

Porvenir Sin Gas

Acqua Panna Sin Gas 750cc

Perrier Con Gas 750cc

Frambuesa

Mango

Chirimoya

Piña

Maracuyá

Tradicional

Menta Jengibre

Piña Jengibre

$ 2,500

$ 2,500 

$ 2,500

$ 2,500

$ 4,990

$ 4,990

$ 5,250

$ 5,250 

$ 5,250

$ 5,250

$ 5,850

$ 6,250

$ 6,750

$ 6,250



Pócimas de la Casa (620cc)

Bebidas Energéticas

Cafetería

Frambuesa · Chirimoya

Mango · Chirimoya

Maracuyá · Piña · Frambuesa 

Mora · Maracuyá · Albahaca

Red Bull

Te O Infusión

Espresso Simple

Espresso Doble

Americano

Café Instantáneo

Cortado

Cortado Doble

Cappuccino

Café Irlandés

Café Con Leche

$ 6,250

$ 6,250

$ 6,250

$ 6,250

$ 3,500

$ 2,450

$ 2,450

$ 2,750

$ 2,450

$ 1,050

$ 2,550

$ 2,950

$ 3,050

$ 3,850

$ 2,350



Aperitivos
Pisco Sour Nórdico

Pisco Sour Control Valle del Encanto

Pisco Sour Catedral Valle del Encanto

Whisky Sour

Amaretto Sour

Mango Sour

Bloody Mary

Ramazzotti Spritz

Aperol Spritz

Old Fashioned

Campari Tonic

Negroni

Caipirinha

Daikiri Sabores

Caipiroska Sabores

Caipirisima Sabores

Tequila Margarita

Tequila Margarita Blue

Copa Espumoso Viñamar Brut

Kir Royal

Dry Martini

Criollo, Mango, Frambuesa, Chirimoya, Maracuyá y Mora.

Vodka Absolut Tradicional, Raspberri, Mango, Pears, Kurant, Vainilia, etc.

Ron Bacardi Tradicional, Mango, Frambuesa, Manzana y Coco.

$ 5,850

$ 5,500 

$ 11,300 

$ 5,900 

$ 5,500 

$ 5,950

$ 5,990 

$ 6,500

$ 6,550 

$ 4,950 

$ 4,650 

$ 5,150 

$ 4,990 

$ 5,450 

$ 4,990 

$ 4,990 

$ 4,990 

$ 4,990 

$ 4,500

$ 4,590

$ 4,590



Cocktails de la casa
El Gran Loki 550Cc.

Helga Pink

Freya 

Botanik

Ragnarök

Mojito Odin 

Valhalla 

Berserkr

Daikiri De Las Vanes

Bora Wild Berries

Mojito Jól

Völuspá

Bora 

El Jarl

Estrella de Asgard

Valkiria

Gin Beefeater, Menta, Jugo de Limón, Syrup simple, 

Gin Beefeater Pink, Jugo de Arándanos, Jugo de Limón y Syrup simple.

Amaretto, Baileys, Kahlúa y Helado de Vainilla.

Vodka Raspberry, Frambuesas, Sprite e Hibiscus.

Pisco macerado en maracuyá, bourbon, Jugo de Limón, Syrup simple

Ron Blanco Havana, Cerveza Royal Smooth Lager, Menta,

Saint Germain, Pisco macerado en limongras, eucalipto y 

Vodka Absolut Kurant, Arándanos, Crema de Cassis, Jugo de Limón y Sprite.

Mix de 3 Daikiris: Frambuesa, Mango y Maracuyá.

Vino Espumoso de Frutos Rojos, Arandános, Frambuesas, Frutillas y Pisco.

Vodka Absolut Kurant, Moras, Menta, Jugo de Limón,

Tequila Olmeca, Espumoso Viñamar Brut, Mermelada de Piña, 

Vino Espumoso de Guaraná, Pepas de Maracuyá, Syrup simple y Pisco.

Jagermeister, Redbull, Menta, Albahaca, Syrup Simple y Jugo de Limón.

Gin Beeffeter Pink, Pulpa de pitahaya, Jugo de Limón, Syrup Simple

Vodka Absolut Pera, Syrup de Arándanos, Kiwi y Bebida 7UP

$ 10,190

$ 8,190 

$ 7,790

$ 7,690 

$ 7,690 

$ 8,450

$ 8,600 

$ 7,690 

$ 7,690 

$ 7,690 

$ 7,990 

$ 8,690

$ 7,690

$ 7,900

$ 8,450

$ 7,600

Espumoso Viñamar Brut.

Maracuyá, Bitter Araucano.

 Jugo de Limón y Syrup simple. 

Syrup simple y Soda.

Albahaca, Jugo de Limón y Syrup simple. 

y Agua Tónica.

espumante Viñamar Brut



Cocktails Clásicos
Moscow Mule

Tom Collins

John Collins

Piña Colada 

Vaina 

Mojito Sabores

Primavera Con Licor 

Primavera Sin Licor

Piña Colada Sin Licor

$ 5,990

$ 5,250

$ 4,990 

$ 6,490 

$ 4,250 

$ 6,450

$ 4,990 

$ 4,590

$ 5,490

Ron Bacardi Tradicional, Mango, Frambuesa, Manzana y Coco.



Kunstmann Gran Torobayo 500cc

Kunstmann Unfiltriert

Kunstmann

Kunstmann Torobayo

Kunstmann Miel

Kunstmann Ipa

Kunstmann Arándano

Kunstmann Alkoholfrei

Austral Torres Del Paine

Austral

Austral Ruibarbo

Austral Calafate

D’olbek

D’olbek

D’olbek Maqui

Guayacán

Guayacán

Royal

Royal

Cristal

Loa Minga Loca

Loa Otra Ronda

Loa Atrapanubes

7,5%

5,8%

4,3%

5,0%

4,8%

5,0%

4,8%

<0,5%

6,1%

4,6%

5,7%

5,0%

5,5%

4,5%

4,0%

5,0%

6,5%

4,5%

5,0%

4,6%

6,5%

5,5%

4,8%

Pale Ale

Lager Sin Filtrar

Lager

Pale Ale

Honig Ale

Indian Pale Ale

Fruit Beer

Lager Sin Alcohol

Helles Bock

Lager

Lager

Fruit Beer

Ale

Lager Belga

Fruit Beer

Golden Ale

Indian Pale Ale

Smooth Lager

Lager

Lager

West Coast Ipa

Amber Ale

Pale Lager

  5,450 

  3,850 

  3,450 

  3,750 

  3,450 

  3,450 

  3,450 

  3,450 

  5,550 

  3,850 

  3,450 

  3,850 

  3,650 

  3,650 

  3,650 

  3,450 

  3,450 

  3,050 

  3,350 

  2,300

4,900

4,900

4,900

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

NacionalesNacionales



Michelada

Chelada
Limón, Tabasco, Sal Y Pimienta	

Limón Y Sal	

  1,500 

  1,500

$

$

AgregadosAgregados

5 Patas
Hidromiel

  6,500 $

HIDROMIELHIDROMIEL

Heineken

Patagonia Hoppy Lager

Austral Torres del Paine

Kunstmann Torobayo

Austral Calafate

Gulden Draak

  4,300

  5,500

6,200

6,100

6,200

7,100

$

$

$

$

$

$

SchopSchop
500cc

>5,0%



Mistral Gran Nobel 40º
Mistral Nobel D.o. 1931 46º
Mistral Reserva 46º
Mistral 40º
Mistral 35º
Horcón Quemado 40º
Horcón Quemado 46º
Control C 40º
Tres Erres 1928 40º
Tres Erres 35º

  5,150 
  5,500 
  3,950 
  4,900 
  4,500 
  4,950 
  6,800 
  4,500 
  5,500 
  4,500 

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$

PiscoPisco

Johnnie Walker Blue Label 25 Años
Johnnie Walker Double Black 12 Años
Chivas Regal 18 Años
Chivas Regal 12 Años
Macallan 12 Años
Jim Bean White Label
Jim Bean Honey
Ballantines 12 Años
Ballantines Finest 6 Años
Jameson Irish Whiskey

 39,990 
 6,690 

 13,500 
  6,100 
 11,990 

6,490 
  6,490 
  6,000 
  4,890 
  4,790 

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$

WhiskyWhisky

Absolut Elyx
Absolut
Grey Goose
Wyborowa

  8,950 
  5,150 
  9,950 
  4,290 

$
$
$
$

VodkaVodka

Tragos Largos



St. Germain
Beefeater 24
Beefeater Pink
Beefeater
Bombay Sapphire
Gin Raw Variedades

 8,990 
 7,500 
 6,900 
 6,000 
 6,490 
10,000

$
$
$
$
$
$

GinGin

Havana Club 7 Años
Bacardi Carta Blanca
Bacardi Añejado

6,750
5,990
5,990

$
$
$

RonRon

Tequila Olmeca Reposado
Tequila Olmeca Blanco 

5,890
5,490

$
$

TequilaTequila

Clavo Oxidado 
Baileys
Amaretto Disaronno
Frangelico 
Bitter Araucano 
Menta Fehrenberg
Amaretto Fehrenberg
Manzanilla Fehrenberg

  5,800 
  5,550 
  5,550 
  5,500 
  2,700 
  3,700 
  3,700 
  3,700 

$
$
$
$
$
$
$
$

bajativosbajativos

Ginraw Lavander, Ginraw Orange Blossom, Ginraw Cherry 
Blossom, incluye agua tónica premium.



Vinos

Sauvignon BlancSauvignon Blanc

Leyda Single Vineyard Garuma 750cc

Tarapacá Gran Reserva 750cc

Misiones de Rengo Cuvée

Leyda Reserva 750cc

Casa Silva Terroir de Familia Reserva 750cc

Tarapacá Reserva 750cc

Misiones de Rengo Reserva 750cc

Doña Dominga Reserva de Familia 750cc

Leyda Reserva 375cc

$ 17,990 

$ 22,990 

$ 16,990 

$ 15,990 

$ 13,990 

$ 14,990 

$ 14,990 

$ 15,990 

$ 8,990 

LEYDA

MAIPO

LEYDA

COLCHAGUA

LEYDA

CASABLANCA

CASABLANCA

COLCHAGUA

LEYDA

EspumanteEspumante

Casa Silva Dominga Brut 750cc

Misiones de Rengo Brut 750cc

Viñamar Extra Brut 750cc

Viñamar Ice (Dulce) 750cc

Tarapacá Gran Reserva 750cc

Viñamar Brut Rose 750cc

Viñamar Brut 750cc

Misiones de Rengo Semi Sec 750cc

$ 15,990 

$ 14 ,990 

$ 16,990 

$ 19,990 

$ 22,990 

$ 16,990 

$ 14,990 

$ 14,990 

CASABLANCA

LEYDA

COLCHAGUA

CASABLANCA

CASABLANCA

CASABLANCA

CASABLANCA

CASABLANCA



ChardonnayChardonnay
Miguel Torres Cordillera Gran Reserva 750cc

Leyda Single Vineyard Falaris Hill 750cc

Castillo de Molina Gran Reserva 750cc

Misiones De Rengo Reserva 750cc

Montes Alpha 750cc

Casa Silva Terroir de Familia Reserva 750cc

Leyda Reserva 750cc

Misiones de Rengo Cuvée 750cc

Tarapacá Reserva 750cc

$ 26,990 

$ 17,990 

$ 18,990 

$ 14,990 

$ 24,990 

$ 13,990 

$ 15,990 

$ 16,990 

$14,990 

LIMARI

ACONCAGUA

LEYDA

CASABLANCA

ACONCAGUA

LEYDA

LEYDA

CASABLANCA

CASABLANCA

Tarapacá Gran Reserva 750cc $ 22,990 
LEYDA



Cabernet SauvignonCabernet Sauvignon

Tarapacá Gran Reserva 750cc

Tarapacá Gran Reserva Etiqueta Negra 750cc

Casa Rivas Reserva 750cc

Misiones De Rengo Reserva 750cc

Casa Silva S38 750cc

Leyda Reserva750cc

Montes Alpha 750cc

San Pedro 1865 Old Vines 750cc

Castillo De Molina Gran Reserva 750cc

Misiones De Rengo Cuvée 750cc

San Pedro 1865 Selected Vineyard 750cc

Tarapacá Reserva 750cc

Casa Silva Terroir de Familia Reserva 750cc

Castillo de Molina Tributo Reserva 750cc

$ 22,990 

$ 26,990 

$ 14,990 

$ 14,990 

$ 30,990 

$ 15,990 

$ 26,990 

$ 33,990 

$ 18,990 

$ 18,990 

$ 26,990 

$ 14,990 

$ 13,990 

$ 24,990 

LONTUE

COLCHAGUA

MAIPO

MAIPO

COLCHAGUA

COLCHAGUA

RAPEL

MAIPO

RAPEL

MAIPO

MAIPO

MAIPO

CENTRAL

MAIPO

Late HarvestLate Harvest
Casa Silva (Semillón/Gewürztraminer) 500cc

Tarapacá Reserva 500cc
COLCHAGUA

CENTRAL

$ 16,990 

$ 13,990 

Doña Dominga Reserva De Familia 750cc $ 15,990
COLCHAGUA COSTA (PAREDONES)

Casa Silva Gran Terroir 750cc $ 22,990 
COLCHAGUA



CarmenereCarmenere
Casa Silva S7 750cc

Castillo De Molina Gran Reserva 750cc

Misiones De Rengo Cuvée 750cc

Tarapacá Gran Reserva 750cc

Tarapacá Reserva 750cc

Montes Alpha 750cc

Casa Silva Terroir de Familia Reserva 750cc

San Pedro 1865 Selected Vineyard 750cc

Leyda Reserva 750cc

Casa Silva Gran Terroir 750cc

Casa Rivas Reserva 750cc

Misiones De Rengo Reserva 750cc

Casa Rivas Gran Reserva 750cc

$ 30,990 

$ 18,990 

$ 16,990 

$ 22,990 

$ 14,990 

$ 25,990 

$ 13,990 

$ 26,990 

$ 15,990 

$ 22,990 

$ 14,990 

$ 14,990 

$ 20,990 

COLCHAGUA

MAULE

COLCHAGUA

COLCHAGUA

COLCHAGUA

MAIPO

MAIPO

MAIPO

CENTRAL

CENTRAL

RAPEL

RAPEL

CENTRAL
Doña Dominga Reserva De Familia 750cc $ 15,990
COLCHAGUA COSTA (PAREDONES)



Pinot NoirPinot Noir
Tayu 1865 750cc

Leyda Reserva 750cc

Castillo de Molina Gran Reserva 750cc

Casa Silva Cool Coast 750cc

$ 33,990 

$ 15,990 

$ 18,990 

$ 28,990 
MALLECO

OSORNO, PATAGONIA

CURICÓ

LEYDA

SyrahSyrah

Tarapacá Reserva 750cc

Castillo De Molina Gran Reserva 750cc

Tarapacá Gran Reserva 750cc

Leyda Reserva 750cc

$ 14,990 

$ 22,990 

$ 22,990 

$ 15,990 

MAIPO

MAULE

LEYDA

MAIPO

MerlotMerlot
Tarapacá Gran Reserva 750cc

Taparacá Reserva 750cc

Misiones De Rengo Reserva 750cc

Casa Silva Gran Terroir 750cc

Misiones De Rengo Cuvée 750cc

Castillo De Molina Gran Reserva 750cc

Casa Rivas Reserva 750cc

$ 22,990 

$ 14,990 

$ 14,990 

$ 22,990

$ 16,990 

$ 18,990 

$ 14,990 

MAIPO

CENTRAL

CENTRAL

COLCHAHUA COSTA (PAREDONES)

RAPEL

MAIPO, RAPEL

MAIPO

Doña Dominga Reserva De Familia 750cc $ 15,990
COLCHAGUA COSTA (PAREDONES)



EnsamblajeEnsamblaje

Tarapacá Gran Reserva Orgánico CF/CA/SY/CS 750cc

Caballo Loco Grand Cru Sagrada Familia MA/CS/CA 
750cc

Casa Silva 5 Cepas 750cc

Misiones De Rengo Reserva Cabernet Sauvignon/
Syrah 750cc

$ 24,990 

$ 56,990 

$ 18,990 

$ 14,990 
COLCHAGUA

SAGRADA FAMILIA

MAIPO

CENTRAL

Grandes vinosGrandes vinos
Casa Silva Microterroir 750cc

Tarapacá Gran Reserva Etiqueta Azul CS/SY/PV/CF 
750cc

San Pedro Kankana Syrah Elqui 750cc

San Pedro Cabo De Hornos 750cc

San Pedro Tierras Moradas 750cc

$ 95,990 

$ 56,990 

$ 53,990 

$ 95,990 

$ 67,990 

COLCHAGUA

CACHAPOAL

MAULE

MAIPO

ELQUI

MalbecMalbec
La Celia Elite Mendoza 750cc

La Celia Pioneer 750cc

San Pedro 1865 Selected Vineyard 750cc

$ 35,990 

$ 23,990 

$ 29,990 
UCO, CUYO (ARGENTINA)

MAULE

UCO, CUYO (ARGENTINA)




